Associação de Proteção
e Assistência aos Condenados

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
APAC Masculina – Perdões / MG – 002/2024

CONVOCAÇÃO

 A APAC – Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Perdões, por meio
de sua representante legal Isilda Rodrigues Neves Presidente da Diretoria Executiva,
torna  público  o  RESULTADO  CONHECIMENTOS  DO  MÉTODO  APAC do  Edital  de
Contratação de Funcionários APAC Masculina – Perdões/MG 002/2024;

Divulga e Convoca:

Candidatos Pontuação
Anterior

Conhecimentos
do Método Total Situação

01 Marya Luzia Silva 02 33 35 Classificada

02 Gabriel Pereira da Silva 02 30 32 Classificado

03 Analisa Stefany Lemos Garcia de
Souza 01 24 25 Classificada

04 Mateus José Poppi 03 21 24 Classificado

05 Elisangela R Pádua de Paula 03 18 21 Classificada

06 Edna Margarida da Silva 01 15 16 Desclassificada

07 Janaina Mirian Aparecida Silva 03 12 15 Desclassificada

08 Josiane Borges Batista 04 Não Compareceu 04 Desclassificado

09 Raquel da Silva Batista 03 Não Compareceu 03 Desclassificada

10 Ana Souza 02 Não Compareceu 02 Desclassificada

11 Alex Rodrigo Alvino Pedroso 01 Não Compareceu 01 Desclassificado

12 Fabiana Rodrigues Tito 01 Não Compareceu 01 Desclassificada

13 Hector Rezende Silva 01 Não Compareceu 01 Desclassificado

Os(as) candidatos(as) acima mencionados em situação “CLASSIFICADO”, ficam
por meio deste convocados à se apresentarem ao CRS da APAC de Perdões no dia 13/03/2024
a fim de realizarem a ENTREVISTA COM MEMBROS DA COMISSÃO às 08h.

Destacamos que não haverá tolerância de atraso, o horário limite para acesso ao CRS
será 07h59min.

Publique-se.
Perdões – MG, 12 de março de 2024.

Isilda Rodrigues Neves

Presidente da Diretoria Executiva
APAC – Perdões/MG

Amando o Próximo Amarás a Cristo!
Rua Alzira de Souza Lima, 144 – Jd Nova Esperança
Perdões/MG – (35)3864-2481 CNPJ 06.118.334/0001-40

		2024-03-12T10:45:38-0300